
kc rnov

DODATEK Č. 2 KE SM LOUVĚ O DÍLO

Řešení veřejného prostranství bývalých kasáren v Krnově - 1 .  etapa
uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

1. Město Krnov
se sídlem Městský úřad Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov 

IČO: 002 96 139

DIC:

Oprávněná osoba: 

Kontaktní osoby:

CZ 002 96 139

Ing. Tomáš Hradil, starosta města

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

Profil zadavatele: 

na straně objednatele 

a

Komerční banka a.s., expozitura Krnov 

728771/0100

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00296139

2. AF Stav Krnov s.r.o.

se sídlem Čsl. armády 835/36, 794 01 Krnov

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 66221 

IČO: 05091632

DIC:

Jednající: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Kontaktní osoba:

CZ05091632

Bc. Aleš Fousek, Tomáš Fousek - jednatelé 

Komerční banka a.s.

865380410257/0100

na straně zhotovitele

1|S t r á n k a

Osobní údaje

Osobní údaje

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00296139


Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne 22. 5. 2020, a to  v článku III.

„Doba a místo plměmí díla" a článku IV. „Cena díla" v tom to  rozsahu:

III.

Doba a místo plnění díla

Termín dokončení díla se posouvá z důvodu nedostatečné součinnosti developerských firem  

(viz žádost o prodloužení termínu předání dokončeného díla).

Termín ukončení díla a předání objednate li se posouvá z 12. 10. 2020 na 16. 12. 2020.

IV.

Cena díla

Cena za dílo byla sjednána dohodou smluvních stran na základě odsouhlasených více a méně 

prací ve výši:

Cena celkem bez DPH

Dodatek č. 2

Cena díla včetně dodatku bez DPH 

21% DPH

CENA CELKEM VČETNĚ 21% DPH

3.775.629,84 Kč 

-213.377,65 Kč 

3.562.252,19 Kč 

748.072,96 Kč 

4.310.325,15 Kč

XII.

Závěrečná ujednání

Ostatní, v článku II. toh o to  dodatku smlouvy, neuvedené části Smlouvy o dílo ze dne 22.5. 

2020 zůstávají v platnosti beze změny.

Smluvní strany se dohodly na vyhotovení dodatku č.2 ve dvou vyhotoveních, z nichž každé je 

originálem . Objednatel obdrží 1 a zhotovite l 1 vyhotovení.

Tento dodatek smlouvy nabývá p latnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s 

obsahem návrhu dojde druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto  smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá 

dodatek smlouvy účinnosti uveřejněním v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 

pokud se na tu to  smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, provede 

uveřejnění v souladu se zákonem objednatel.

K uzavření toho to  dodatku č.2 ke smlouvě o dílo dala souhlas Rada města Krnova usnesením 

č. 1910/46/R M /2020 ze dne 27. 10. 2020.

2|S t r á n k a



V Krnově dne V Krnově dne

Objednatel : Zhotovite l :

Ing. Tomáš 

Hradil

Digitálně podepsal Ing. 
Tomáš Hradil 

Datum: 2020.11.03 

12:36:00+01'00'

Aleš
Fousek

Digitálně podepsal 

Aleš Fousek 

Datum: 2020.11.05 

09:50:53+01'00'

Ing. Tomáš Hradil

starosta

Bc. Aleš Fousek, Tomáš Fousek

jednatelé firmy AF Stav Krnov s. r. o.

3|S t r á n k a



P o lo žk o v ý  ro zp o č e t s ta v b y

Stavba: I. ETAPA
ŘEŠENÍ VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ BÝVALÝCH KASÁREN 
V KRNOVĚ

Objednatel: Město Krnov IČO: 00296139

Hlavní náměstí 1 DIČ: CZ00296139

79401 Krnov

Zhotovitel: AF Stav Krnov s.r.o. IČO: 05091632

Čsl. armády 835/36 DIČ: CZ05091632

79401 Krnov

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -229 400,40

PSV 971,25

MON 15 051,50

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -213 377,65

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -213 377,65 CZK

Základní DPH 21 % -44 809,31 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -258 186,96 c z k

v dne

D ig itá ln ě  p o d e p s a l 

A le š  F o u se k

•— ■ D a tu m : 2 02 0 .1 1 .0 5

r O U S G K 0951 55+01 00

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 11




